各　位
会社名
代表者名
（コード番号 4203　東証第1部）
問合せ先
（TEL 03-5462-4111）

なお、数値データについての訂正はありません。

１．経営成績・財政状態に関する分析

（１）経営成績に関する分析

【訂正前】

②高機能プラスチック

（省略）

等のＡＶ機器や白物家電向けの需要が低迷し、売上高は減少しました。

【訂正後】

②高機能プラスチック

（省略）

張積層板は、薄型テレビを始めとする民生機器市況の需要低迷により、売上高は減少しました。

以　上

エポキシ樹脂銅張積層板は、自動車向けを中心に伸長し、売上高が増加しましたが、フェノール樹脂銅

平成26年５月12日に発表いたしました「平成26年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部訂正を要する

箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】添付資料４ページ

エポキシ樹脂銅張積層板およびフェノール樹脂銅張積層板は、自動車分野が堅調でしたが、薄型テレビ

記

平成26年５月23日

住 友 ベ ー ク ラ イ ト 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 林 茂

経理企画本部経理部長 山口 晋

（訂正）「平成26年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について